令和　　年　　月　　日
龍ケ崎市商工会
会長　塚本　裕　殿
申請者
住　所
団体名
代表者名
電話番号

借　用　願

　下記の通り借用致したくお願い申し上げます。

記

　借用対象

　使用目的

　期　　間　自　令和　　年　　月　　日　～　至　令和　　年　　月　　日

　使用責任者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　電　話

　備　　考

　上記借用申請の通りお貸しいたします。

令和　　年　　月　　日
龍ケ崎市商工会
会長　塚本　　裕